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Camp.Paulista de Automobilismo
SUPER LIGA - 3a Etapa
ECPA 24/ 25/ Abril 2021
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Campeonato Paulista Super Liga 3a etapa

Sabado

Livrel Formula

Circuito ECPA Piracicaba 2,100 Km
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Qualify (30:00 Time)
Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
16 1:13.651 +0.361 8:40:05.161
(005) Marcel Fachini 17 1:13.290 - 8:41:18.451
1 1:16.671 +6.151 8:26:50.779 18 1:13.814 +0.524 8:42:32.265
2 1:11.162 +0.642 8:28:01.941 19 1:14.185 +0.895 8:43:46.450
3 1:10.857 +0.337 8:29:12.798 20 1:14.032 +0.742 8:45:00.482
4 1:15.938 +5.418 8:30:28.736
5 1:10.520 - 8:31:39.256 (012) Carlos Guizzo
6 1:20.360 +9.840 8:32:59.616 1 1:27.033 +12.176 8:18:03.586
2 2:42.527 +1:27.670 8:20:46.113
(011) Lucas Freitas 3 1:18.552 +3.695 8:22:04.665
1 1:15.546 +3.424 8:17:51.151 4 1:18.190 +3.333 8:23:22.855
2 1:15.193 +3.071 8:19:06.344 5 1:19.814 +4.957 8:24:42.669
3 1:13.204 +1.082 8:20:19.548 6 1:17.733 +2.876 8:26:00.402
4 1:13.713 +1.591 8:21:33.261 7 1:17.918 +3.061 8:27:18.320
5 1:13.659 +1.537 8:22:46.920 8 1:17.315 +2.458 8:28:35.635
6 1:12.816 +0.694 8:23:59.736 9 1:16.658 +1.801 8:29:52.293
7 1:12.725 +0.603 8:25:12.461 10 2:45.406 +1:30.549 8:32:37.699
8 1:12.290 +0.168 8:26:24.751 " 1:16.268 +1.41 8:33:53.967
9 1:12.879 +0.757 8:27:37.630 12 1:17.156 +2.299 8:35:11.123
10 1:12.143 +0.021 8:28:49.773 13 1:14.857 | - 8:36:25.980
11 1:23.484 +11.362 8:30:13.257 14 1:15.496 +0.639 8:37:41.476
12 3:15.773 +2:03.651 8:33:29.030 15 1:17.034 +2.177 8:38:58.510
13 1:12.134 +0.012 8:34:41.164 16 1:15.508 +0.651 8:40:14.018
14 1:12.352 +0.230 8:35:53.516 17 1:15.967 +1.110 8:41:29.985
15 1:12.122 - 8:37:05.638 18 1:17.096 +2.239 8:42:47.081
16 1:12.431 +0.309 8:38:18.069 19 1:19.404 +4.547 8:44:06.485
17 1:19.567 +7.445 8:39:37.636
18 1:12.831 +0.709 8:40:50.467
19 1:12.329 +0.207 8:42:02.796
20 1:12.382 +0.260 8:43:15.178
21 1:32.261 +20.139 8:44:47.439
(110) Leonardo Rufino
1 1:15.765 +3.444 8:24:50.314
2 1:15.610 +3.289 8:26:05.924
3 1:13.407 +1.086 8:27:19.331
4 1:14.172 +1.851 8:28:33.503
5 1:13.031 +0.710 8:29:46.534
6 1:12.868 +0.547 8:30:59.402
7 1:12.889 +0.568 8:32:12.291
8 1:18.838 +6.517 8:33:31.129
9 1:12.888 +0.567 8:34:44.017
10 1:12.998 +0.677 8:35:57.015
1" 1:12.671 +0.350 8:37:09.686
12 1:13.469 +1.148 8:38:23.155
13 1:13.100 +0.779 8:39:36.255
14 1:12.577 +0.256 8:40:48.832
15 1:12.321 - 8:42:01.153
16 1:12.654 +0.333 8:43:13.807
(17) Antonio Souza
1 1:20.340 +7.050 8:17:48.247
2 1:21.521 +8.231 8:19:09.768
3 1:16.543 +3.253 8:20:26.311
4 1:16.688 +3.398 8:21:42.999
5 1:16.314 +3.024 8:22:59.313
6 1:15.550 +2.260 8:24:14.863
7 1:15.547 +2.257 8:25:30.410
8 1:15.506 +2.216 8:26:45.916
9 1:16.240 +2.950 8:28:02.156
10 4:40.293 +3:27.003 8:32:42.449
1 1:13.490 +0.200 8:33:55.939
12 1:14.479 +1.189 8:35:10.418
13 1:13.559 +0.269 8:36:23.977
14 1:14.062 +0.772 8:37:38.039
15 1:13.471 +0.181 8:38:51.510
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